

DANONE AB
Org nr 556554-8756

Årsredovisning för räkenskapsåret 2019

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av försäljning, marknadsföring och distribution av mejeri- och växtbaserade produkter i Sverige, Norge och Danmark. Verksamheten i Sverige representerar 54 % av den totala omsättningen. Produktportföljen består främst av yoghurt och växtbaserade livsmedel. Danone AB:s marknadsandel inom färska mejeriprodukter, fördelat på de tre länderna, ligger på cirka 6%. Inom det växtbaserade segmentet är Danone AB den näst största aktören med varumärket Alpro och en marknadsandel på cirka 25%. Danone AB är marknadsledande i hälsokategorin inom mejeri med sina yoghurtvarumärken Activia och Actimel. De probiotiska bakteriekulturer som finns i respektive yoghurtprodukt är vetenskapligt och väl dokumenterade och studierna finns publicerade i renomeerade vetenskapliga tidskrifter. Danonekoncernen publicerar årligen i snitt 60 kliniska studier inom forskningsområdena nutrition och probiotika. Danone AB är också marknadsledande inom barnyoghurtsegmentet med fruktkvargen Danonino.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2019 var ett revolutionerande år för Danone AB då Alpro integrerades i produktportföljen. Växtbaserad mat är en snabbväxande och innovativ kategori på den nordiska marknaden. Försäljningen av växtbaserade produkter genererade 331 MSEK i nettoomsättning, vilket ökade Danone AB:s totala nettoomsättning med 121% jämfört med 2018. 2019 var ett utmanande år för mejerisegmentet då samtliga länder utom Danmark rapporterade en nedgång av försäljningen mot föregående år. (Sverige -3,7%, Danmark + 7,1%, Norge -5,9%). Viktiga ljuspunkter från 2019 var Actimels tvåsiffriga tillväxt i Danmark (+13,4%), likaså Danonino som stängde året med tillväxt i både Danmark (+3,2%) och Norge (+3,4%). Activa hade utmaningar under året och minskade sin nettoomsättning med -9,2% mot 2018.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

2020 lanserar Danone AB flera nya innovationer som stärker den unika hälsofokuserade produktportföljen. Alpro ökar tillväxttakten genom att utöka sina växtbaserade erbjudanden och lanserar sojadryck med hög proteinhalt samt ett nytt baristasortiment. Under 2020 kommer innovativa varumärkesaktiveringar att inspirera konsumenterna att förbättra sin hälsa genom att konsumera våra produkter. Kampanjen, "Good for you" introducerar Alpro-varumärket för konsumenterna på en ny digital plattform. Inom mejerisegmentet lanserar Activia en ny yoghurt som innehåller mindre socker, som ett hälsosammare alternativ. Under 2020 förväntas mejerisegmentet fortsätta den negativa trenden och nedgången från 2019.

Utländska filialer

Bolaget har sedan 2002 en filial i Danmark, reg nr 26430348 och sedan 2004 en filial i Norge, reg nr 986461027.

Ägarförhållande

Bolaget ägdes fram till 6 mars 2015 i sin helhet av Danone A/S i Danmark som ingår i Danonegruppen. Från och med 6 mars 2015 ägs bolaget i sin helhet av Compagnie Gervais Danone, Frankrike, som också ingår i Danonegruppen.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsättning	tkr	649 627	273 514	307 680	331 279	351 275
Resultat efter finansiella poster	tkr	31 860	6 396	14 241	25 370	23 833
Balansomslutning	tkr	159 528	63 982	82 593	86 090	93 227
Soliditet	%	38	39	36	44	40
Antal anställda	st	79	64	52	56	52

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2018-01-01	100 000	20 000	29 627 263	29 747 263
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-10 029 486	-10 029 486
Årets resultat			5 090 040	5 090 040
Eget kapital 2019-01-01	100 000	20 000	24 687 817	24 807 817
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-5 090 040	-5 090 040
Årets resultat			41 505 107	41 505 107
Eget kapital 2019-12-31	100 000	20 000	61 102 884	61 222 884

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	19 597 777
Årets vinst	41 505 107
	<hr/>
	kronor 61 102 884

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 20 752,553 kr per aktie, totalt	20 752 553
i ny räkning överförs	40 350 331
	<hr/>
	kronor 61 102 884

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 29 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2019	2018
Nettoomsättning		649 626 679	273 514 082
Övriga rörelseintäkter	3	70 899 828	52 434 886
		<u>720 526 507</u>	<u>325 948 968</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-373 223 924	-130 765 186
Övriga externa kostnader	4, 5	-231 161 253	-119 484 615
Personalkostnader	6	-74 220 124	-65 509 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 132 695	-374 829
Övriga rörelsekostnader	7	-6 823 134	-3 314 285
Summa rörelsens kostnader		<u>-688 561 130</u>	<u>-319 447 981</u>
Rörelseresultat	8	31 965 377	6 500 987
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	605 782	156 486
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-711 154	-261 435
Summa resultat från finansiella poster		<u>-105 372</u>	<u>-104 949</u>
Resultat efter finansiella poster		31 860 005	6 396 038
Skatt på årets resultat	11	9 645 102	-1 305 998
Årets vinst		<u>41 505 107</u>	<u>5 090 040</u>

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Programvaror	12	17 585 233	386 484
Balanserad utvecklingskostnader	13	192 157	-
		<u>17 777 390</u>	<u>386 484</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	14	684 267	637 055
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	39 283 380	9 308 391
		<u>39 967 647</u>	<u>9 945 446</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjutna skattefordringar	16	24 618 689	105 731
Andra långfristiga fordringar	17	103 190	103 128
		<u>24 721 879</u>	<u>208 859</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>82 466 916</u>	<u>10 540 789</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 453 655	3 670 046
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		64 029 853	23 844 921
Fordringar hos koncernföretag	8, 18	-	5 914 513
Aktuella skattefordringar		-	12 269 710
Övriga kortfristiga fordringar		231 923	70 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	2 667 651	1 362 825
		<u>66 929 427</u>	<u>43 462 949</u>
<u>Kassa och bank</u>	20	1 677 775	6 308 064
Summa omsättningstillgångar		<u>77 060 857</u>	<u>53 441 059</u>
Summa tillgångar		<u>159 527 773</u>	<u>63 981 848</u>

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	21	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		19 597 777	19 597 777
Årets vinst	22	41 505 107	5 090 040
		<u>61 102 884</u>	<u>24 687 817</u>
Summa eget kapital		<u>61 222 884</u>	<u>24 807 817</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 878 462	5 477 532
Skulder till koncernföretag		21 356 664	-
Aktuella skatteskulder		4 424 448	-
Övriga kortfristiga skulder		15 142 132	9 794 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	39 503 183	23 902 480
Summa kortfristiga skulder		<u>98 304 889</u>	<u>39 174 031</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>159 527 773</u>	<u>63 981 848</u>

Kassaflödesanalys	Not	2019	2018
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		31 965 377	6 500 987
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	24	2 053 286	-1 395 145
Erhållen ränta		605 782	156 486
Erlagd ränta		-711 154	-261 435
Betald inkomstskatt		1 826 302	-6 287 618
		<u>35 739 593</u>	<u>-1 286 725</u>
Ökning/minskning varulager		-4 783 609	-376 089
Ökning/minskning kundfordringar		-40 337 674	2 853 296
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	26	-1 394 567	-566 718
Ökning/minskning koncerninterna mellanhavanden		28 368 352	32 470 036
Ökning/minskning leverantörsskulder		12 486 355	2 077 120
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		20 788 552	-16 189 602
		<u>50 867 002</u>	<u>18 981 318</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-19 947 564	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-30 598 125	-9 287 520
Förändring övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-21 000
		<u>-50 545 689</u>	<u>-9 308 520</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 090 040	-10 029 487
		<u>-5 090 040</u>	<u>-10 029 487</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		-4 768 727	-356 689
Likvida medel vid årets början		6 308 064	6 539 092
Kursdifferenser i likvida medel		138 438	125 661
		<u>1 677 775</u>	<u>6 308 064</u>
Likvida medel vid årets slut			

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Utländska valutor

Tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens tillgångar och skulder tillförs rörelseresultat.

Finansiella rapporter i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs och snittkurs för perioden utifrån riksbankens växelkurser. Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. Kursvinster och kursförluster på finansiella rapporter tillförs rörelseresultat.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Årets totala skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattenässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

- Programvaror 20%

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

- Datorutrustning 25%
- Övriga inventarier 20%

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och övriga skulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Danone AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller

överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Rapportering för geografiska marknader

Bolagets verksamhet äger rum på tre geografiska marknader, nämligen Sverige, Norge och Danmark. Verksamhet i Sverige representerar 54% av den totala omsättningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget disponibla tillgodohavanden hos banken.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har en betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning.

Företaget har redovisat en uppskjuten skattefordran avseende utländsk skatt för åren 2014 - 2018. Baserat på skattereglerna kan utländska inkomstskatter som överstiger Spärrbelopp sparas upp till 5 år och kan användas för att kreditera svensk inkomstskatt i framtiden. En uppskjuten skattefordran redovisas i den utsträckning det är troligt att framtida beskattningsbar vinst kommer att finnas tillgänglig mot vilken de oanvända skattelättnaderna kan användas. Betydande uppskattningar och bedömningar krävs för att bestämma beloppet på uppskjutna skattefordringar som kan redovisas. Baserat på 2019 års resultat och beräknade resultatet för 2020 bedöms att hela de sparade beloppen från de senaste åren kommer att nyttjas. Mer information om uppskjuten skatt finns i not 16.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	3 794 012	3 161 539
Övriga rörelseintäkter	13 405	866 418
Management fee och vidarefakturerings av övriga administrationskostnader	67 092 411	48 406 929
Summa	<u>70 899 828</u>	<u>52 434 886</u>

Not 4 Ersättning till revisorerna

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>EY</u>		
Revisionsuppdraget	403 945	496 678
Summa	<u>403 945</u>	<u>496 678</u>
<u>Deloitte AB</u>		
Skatterådgivning	39 897	9 800
<u>Övriga konsulter (KPMG, RSM, Beierholm, EconPartner)</u>		
Skatterådgivning	110 300	241 500
Övriga tjänster	233 868	434 153
Summa	<u>788 010</u>	<u>1 182 131</u>

Not 5 Operationella leasingavtal

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	5 349 966	1 752 489
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	9 419 788	2 892 677
	<u>14 769 754</u>	<u>4 645 166</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	9 176 172	8 008 355

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	39	30
Män	40	34
	<u>79</u>	<u>64</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	3 909 189	4 145 321
Löner och ersättningar till övriga anställda	48 197 485	36 069 928
	<u>52 106 674</u>	<u>40 215 249</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	13 758 625	12 057 514
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	-	735 403
Pensionskostnader för övriga anställda	6 288 263	3 972 968
	<u>72 153 562</u>	<u>56 981 134</u>

I belopp avseende löner och andra ersättningar ingår rörliga ersättningar till styrelseledamöter och VD med 1 230 374 (1 345 527 kr).

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Män	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor	-	1
Män	1	2
	<u>1</u>	<u>3</u>

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-6 768 437	-3 033 916
Övriga rörelsekostnader	-54 697	-280 369
Summa	<u>-6 823 134</u>	<u>-3 314 285</u>

Not 8 Transaktioner med närstående

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Uppgifter om moderföretaget		
Moderföretaget i den minsta koncernen där Danone AB är dotterbolag är Compagnie Gervais Danone, Paris, Frankrike, org nr 552 067 092 RCS.		

Det överordnade moderföretaget i koncernen Danone SA, Paris, Frankrike, org nr 552 032 534, upprättar koncernredovisning. Moderföretagets årsredovisning kan erhållas från koncernens huvudkontor, 17 Boulevard Haussmann, 75009 Paris, Frankrike och via hemsida <https://www.danone.com/integrated-annual-report-2019.html>

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Inköp och försäljning mellan koncernbolag har skett till marknadsmässiga villkor. Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

Inköp	(%)	100	100
Försäljning	(%)	16	17

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ränteintäkter från koncernföretag	599 683	155 204
Övriga ränteintäkter	6 099	1 282
Summa	<u>605 782</u>	<u>156 486</u>

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Räntekostnader från koncernföretag	-591 425	-136 226
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-119 729	-125 209
Summa	<u>-711 154</u>	<u>-261 435</u>

Not 11 Skatt på årets resultat

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktuell skatt	-10 901 729	-248 625
Uppskjuten skatt	24 512 958	-1 002 098
Skatt hänförlig till tidigare års resultat	-3 966 127	-55 275
	<hr/>	<hr/>
Skatt på årets resultat	9 645 102	-1 305 998
Redovisat resultat före skatt	31 860 005	6 396 038
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 21,4% (22%)	-6 818 041	-1 407 128
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-209 445	-250 018
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	349 452	1 408 521
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-3 966 127	-55 275
Skatt hänförlig till Carry forward-belopp överstigande spärrbelopp	-4 223 695	-
Uppskjuten skatt	24 512 958	-1 002 098
	<hr/>	<hr/>
Redovisad skattekostnad	9 645 102	-1 305 998

Not 12 Programvaror

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ingående anskaffningsvärden	800 330	493 858
Omklassificeringar	19 755 407	306 472
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 555 737	800 330
Ingående avskrivningar	-413 845	-341 350
Årets avskrivningar	-2 556 659	-72 495
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 970 504	-413 845
Utgående restvärde enligt plan	17 585 233	386 485

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ingående nedlagda kostnader	-	-
Årets nedlagda kostnader	19 947 564	-
Omklassificeringar	-19 755 407	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedlagda kostnader	192 157	0

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 992 604	1 811 819
-Omklassificeringar	623 248	179 347
-Omräkningsdifferenser	-	1 438
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 615 852	1 992 604
Ingående avskrivningar	-1 355 549	-1 051 951
-Avskrivningar	-576 036	-302 333
-Omräkningsdifferenser	-	-1 265
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 931 585	-1 355 549
Utgående restvärde enligt plan	<u>684 267</u>	<u>637 055</u>

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ingående nedlagda kostnader	9 308 391	506 626
Under året nedlagda kostnader	30 598 125	9 287 584
Omklassificeringar	-623 136	-485 819
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedlagda kostnader	<u>39 283 380</u>	<u>9 308 391</u>

Not 16 Uppskjuten skatt

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av		
Omstruktureringskostnader	-	105 731
Uppskjuten skatt på bonus provisioner	58 553	-
Uppskjuten skatt carried-forward för dubbelbeskattning	24 560 136	-
	<hr/>	<hr/>
	<u>24 618 689</u>	<u>105 731</u>



Not 17 Övriga långfristiga fordringar

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ingående anskaffningsvärden	113 628	92 469
Tillkommande fordringar	-	99 000
Avgående fordringar, amorteringar	-	-78 000
Omräkningsdifferenser	62	159
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	113 690	113 628
Ingående värdeförändringar	-10 500	-10 500
Utgående restvärde enligt plan	<u>103 190</u>	<u>103 128</u>
Avser deposition för hyrda lokal		

Not 18 Koncerngemensamt konto

Bolagets nettosaldo på koncerngemensamt konto (Cash Pool) redovisas i någon av posterna fordringar på koncernföretag eller skulder till koncernföretag. Klassificering av denna tillgång/skuld sker således inte som likvida medel eller skulder till kreditinstitut, eftersom det är koncernföretaget Danone Finance International SA som är kontohavare hos banken.

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Förutbetalda hyror	2 313 970	905 186
Övriga förutbetalda kostnader	353 681	457 639
	<hr/>	<hr/>
	2 667 651	1 362 825

Not 20 Likvida medel

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Disponibelt belopp på företagets bankkonton	1 677 775	6 308 064
Summa likvida medel	<u>1 677 775</u>	<u>6 308 064</u>



Not 21 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

Not 22 Förslag till disposition av resultatet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:		
Balanserade vinstmedel	19 597 777	19 597 777
Årets vinst	41 505 107	5 090 040
	<u>61 102 884</u>	<u>24 687 817</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att		
till aktieägarna utdelas 20 752,553 (5 090,040) kr per aktie, totalt	20 752 553	5 090 040
i ny räkning överförs	40 350 331	19 597 777
	<u>61 102 884</u>	<u>24 687 817</u>

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Personalrelaterade kostnader	9 950 157	9 039 567
Transportkostnader	6 511 537	1 593 696
Marknadskostnader	1 781 200	1 838 816
Säljrelaterade kostnader	16 632 100	6 906 967
Övriga kostnader	4 628 189	4 523 434
Summa	<u>39 503 183</u>	<u>23 902 480</u>

Not 24 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde, mm

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Avskrivningar	3 132 695	374 829
Omräkningsdifferenser	-1 079 344	-1 606 048
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-65	-163 926
Summa justeringar	<u>2 053 286</u>	<u>-1 395 145</u>

Not 25 Ställda säkerheter

	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>

Not 26 Koncerninterna konton

Förändringen av bolagets nettosaldo på koncerngemensamt konto redovisas i kassaflödesanalysen som förändring av kortfristiga fordringar, eftersom koncernföretaget Danone Finance International är kontohavare hos banken.

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Vid upprättandet av denna årsredovisning är världen under stor påverkan av COVID-19 pandemin. Företaget utvärderar kontinuerligt effekterna detta kan ha och vidtar alla nödvändiga åtgärder för att skydda sina anställdas hälsa och säkerhet, följa nationella och företagets policyer och skydda dess verksamhet. Fram till dateringen av denna årsredovisning (June 2020) är resultatpåverkan begränsad.



1(2)

Malmö 2020-06-26

Laurent Boissier
Ordförande


Przemyslaw Gostkiewicz
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-06-30.

Ernst och Young AB


Annika Engström
Auktoriserad revisor

2(2)

Malmö 2020- 26/06

Laurent Boissier
Ordförande

Przemyslaw Gostkiewicz
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-

Ernst och Young AB

Annika Engström
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
